
Fälttåget 240803 SJPK
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Fig Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Stdm

1 42 17 B
2 38 15
3 31 13
4 28 14
5 26 14
6 26 13

1 41 16 B
2 41 16 B
3 39 16
4 38 15
5 36 16
6 36 16
7 34 15
8 31 17
9 26 15

10 24 14
11 24 11
12 20 12
13 19 13
14 19 12
15 0 0

1 47 17 S
2 44 17 S
3 44 17 S
4 43 17 B
5 40 17 B
6 40 16 B
7 40 16 B
8 25 15

1 40 16
2 30 15

1 44 17 B
2 37 15

1 42 16 B
2 41 17

1 42 16
2 42 16
3 41 16
4 38 17
5 37 16
6 31 15
7 31 13
8 30 16
9 30 15

10 29 15
11 29 15

1 46 17 B
2 46 17 B
3 45 17 B
4 45 17 B
5 43 16
6 41 17
7 40 17
8 40 16
9 40 15

10 39 16
11 38 16
12 38 15
13 35 16
14 32 13
15 31 15
16 30 15

1 48 17 S
2 48 17 S
3 47 17 S
4 47 17 S
5 47 17 S
6 47 17 S
7 46 17 B
8 44 17 B
9 43 16

10 36 16

1 28 14

1 41 17

A1

A2

A3

B1

B2

B3

C1

C2

C3

D1

D2

Maruthep Soramak SJPK A1 6 2 6 1 53 5 1 5 2 4 2 5 3 5 3 6 3
Tom Engström LPK A1 6 2 6 1 46 3 1 5 2 4 2 6 3 2 1 6 3
Joel Sundqvist SJPK A1 5 2 6 1 48 6 1 6 2 2 2 4 3 1 1 1 1
Johan Essberg SJPK A1 5 2 5 1 36 4 1 1 1 1 1 3 2 5 3 4 3
Robin Nilsson SJPK A1 3 2 4 1 38 4 1 3 2 4 2 3 2 2 2 3 2
Viktor Torstensson A1 3 1 3 1 22 4 1 4 2 2 1 4 2 2 2 4 3

Arian Majid SJPK A2 6 2 6 1 53 4 1 3 2 6 2 6 2 5 3 5 3
Johan Olsson Lasu LPK A2 6 2 5 1 35 5 1 5 2 4 2 6 3 6 3 4 2
Bo Löfroth LPK A2 6 2 6 1 45 5 1 6 2 3 2 5 3 4 3 4 2
Fredrik Holmström Arjeplog PSK A2 6 2 6 1 41 5 1 4 2 5 2 5 3 5 3 2 1
Kjell Holmbom Piteå PK A2 3 1 6 1 49 6 1 4 2 4 2 4 3 5 3 4 3
Stefan Lundbäck Bodens SSK A2 4 2 6 1 45 4 1 3 2 6 2 4 2 5 3 4 3
Samuel Hedlund SJPK A2 6 2 6 1 47 5 1 2 2 5 2 5 3 1 1 4 3
Peder Larsson SJPK A2 2 2 4 1 31 4 1 3 2 5 2 4 3 4 3 5 3
Tryggve Alström SJPK A2 4 2 3 1 22 5 1 1 1 3 2 4 3 2 2 4 3
Anders Erickson SJPK A2 5 2 4 1 31 2 1 3 2 1 1 5 3 1 1 3 3
Jörgen Hellström SJPK A2 5 2 3 1 20 4 1 1 1 5 2 1 1 4 2 1 1
Susann Lundqvist SJPK A2 4 2 2 1 18 3 1 0 0 1 1 3 2 4 3 3 2
Dan Evander SJPK A2 3 2 1 1 7 4 1 1 1 2 2 5 3 1 1 2 2
Peter Olofsson SJPK A2 3 2 2 1 16 3 1 2 1 2 2 2 2 2 1 3 2
Stefan Lundbäck BSSK A2

Mats Jönslars Kalix PS A3 6 2 6 1 47 6 1 6 2 6 2 6 3 6 3 5 3
Stefan Eriksson SJPK A3 6 2 6 1 46 4 1 5 2 6 2 6 3 6 3 5 3
Micael Ek Kalix PS A3 6 2 6 1 38 6 1 6 2 5 2 6 3 5 3 4 3

BSSK A3 6 2 6 1 48 5 1 6 2 6 2 5 3 6 3 3 3
Christer Ranvald Kalix PS A3 6 2 5 1 38 5 1 4 2 2 2 6 3 6 3 6 3
Christer Willman SJPK A3 6 2 6 1 51 2 1 5 2 6 2 5 3 6 3 4 2
Sven Edlund Piteå PK A3 4 2 6 1 46 6 1 5 2 6 2 5 3 2 2 6 3
Tommy Lundkvist SJPK A3 5 2 4 1 32 1 1 2 2 2 2 5 3 3 2 3 2

Viktor Torstensson B1 6 2 5 1 36 6 1 4 2 6 2 4 3 3 2 6 3
Maruthep Soramak SJPK B1 1 1 5 1 37 3 1 4 2 2 1 6 3 4 3 5 3

Ola Forsberg LPK B2 6 2 6 1 54 6 1 6 2 6 2 6 3 4 3 4 3
Kristina Viklund LPK B2 5 2 4 1 28 6 1 2 1 6 2 5 3 6 3 3 2

B-G Skarpsvärd BSSK B3 6 2 6 1 51 5 1 6 2 6 2 5 3 4 3 4 2
Anders Khemi BSSK B3 5 2 5 1 32 5 1 5 2 5 2 5 3 5 3 6 3

Viktor Torstensson C1 6 2 6 1 50 6 1 6 2 4 2 5 3 3 2 6 3
Mattias Hedlund SJPK C1 5 2 6 1 47 5 1 6 2 6 2 5 3 5 3 4 2
Tom Engström LPK C1 6 2 6 1 47 6 1 5 2 5 2 6 3 3 2 4 3
Conor Flygare Mooney SJPK C1 5 2 4 1 38 5 1 5 2 4 2 5 3 4 3 6 3
Erik Rönnbäck SJPK C1 6 2 4 1 20 6 1 3 2 6 2 3 2 4 3 5 3
Håkan Olsson Lasu LPK C1 5 2 0 0 0 5 1 5 2 2 2 5 3 5 3 4 2
Patrik Grönlund Piteå PK C1 6 2 5 1 29 6 1 3 2 3 2 1 1 3 2 4 2
Dan Ruud Piteå PK C1 6 2 5 1 34 2 1 4 2 3 2 3 3 4 3 3 2
Mattias Nyström Piteå PK C1 3 1 4 1 28 5 1 1 1 5 2 5 3 4 3 3 3
David Jakobsson Piteå PK C1 5 2 3 1 42 4 1 4 2 4 2 1 1 3 3 5 3
William Granström Piteå PK C1 6 2 2 1 12 1 1 5 2 3 2 5 3 5 3 2 1

Johan Hedlund SJPK C2 6 2 6 1 49 6 1 5 2 5 2 6 3 6 3 6 3
Kurt Lundholm SJPK C2 5 2 6 1 39 6 1 6 2 5 2 6 3 6 3 6 3
Charlie F Ojanlatva Kiruna PSF C2 6 2 6 1 53 6 1 6 2 6 2 5 3 6 3 4 3
Johan Olsson Lasu LPK C2 6 2 5 1 45 5 1 6 2 6 2 6 3 5 3 6 3
Anders Erickson SJPK C2 3 1 6 1 48 6 1 4 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Dan Evander Piteå PK C2 3 2 6 1 52 6 1 5 2 6 2 4 3 6 3 5 3
Kristian Lehtonen SJPK C2 3 2 5 1 30 6 1 5 2 5 2 6 3 5 3 5 3
Lars Burman SJPK C2 6 2 6 1 44 5 1 3 1 6 2 5 3 5 3 4 3
Markus Hedlund SJPK C2 6 2 6 1 54 5 1 3 2 6 2 6 3 2 1 6 3
Krister Essberg SJPK C2 5 2 5 1 40 6 1 3 2 6 2 5 3 4 2 5 3
Peter Olofsson SJPK C2 5 2 5 1 40 4 1 5 2 5 2 6 3 4 2 4 3
Fredrik Holmström Arjeplog PSK C2 5 2 6 1 49 6 1 6 2 5 2 1 1 5 3 4 3
Stefan Lundbäck BSSK C2 6 2 3 1 19 5 1 3 2 5 2 4 2 5 3 4 3
Joachim Karlsson SJPK C2 6 2 4 1 33 6 1 2 2 6 2 0 0 5 3 3 2
Torbjörn Töyrä SJPK C2 4 2 2 1 15 6 1 1 1 4 2 5 3 6 3 3 2
Jörgen Hellström SJPK C2 4 2 5 1 38 3 1 5 2 2 2 3 2 5 3 3 2

David Blom SJPK C3 6 2 6 1 50 6 1 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Kennet Viitikka SJPK C3 6 2 6 1 47 6 1 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Henric Livbom SJPK C3 6 2 6 1 55 5 1 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Mikael Ek Kalix PS C3 6 2 6 1 52 6 1 6 2 5 2 6 3 6 3 6 3
Robert Eklund SJPK C3 6 2 6 1 47 5 1 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Thomas Sjögren SJPK C3 6 2 6 1 45 6 1 5 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Dan Tiev BSSK C3 4 2 6 1 54 6 1 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Christer Ranvald Kalix PS C3 6 2 6 1 44 5 1 5 2 6 2 6 3 5 3 5 3
Sven Edlund Piteå PK C3 6 2 4 1 36 6 1 5 2 6 2 6 3 6 3 4 2
Mats Jönslars Kalix PS C3 4 2 6 1 49 6 1 2 2 5 2 5 3 5 3 3 2

Annika Martin SJPK D1 5 2 3 1 23 3 1 1 1 4 2 4 2 4 2 4 3

Kristina Viklund LPK D2 5 2 6 1 54 6 1 5 2 4 2 6 3 4 3 5 3

Mälarhöjdens P

Mälarhöjdens P

Mälarhöjdens P

Jan Skarin



Fälttåget 240803 SJPK
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Fig Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Stdm
2 35 16
3 29 15
4 21 12

1 42 17

1 46 17 B
2 44 17 B
3 43 16
4 41 17
5 39 15
6 18 10

1 48 17 S
2 46 17 B
3 45 17 B
4 45 17 B
5 44 17 B
6 43 17
7 43 17
8 40 17
9 39 17

10 30 17

1 41 16
2 38 17
3 36 17
4 35 17
5 34 16
6 33 16
7 33 14
8 28 17
9 25 14

1 47 17 S
2 46 17 S
3 46 17 S
4 45 17 B
5 45 17 B
6 44 17 B
7 44 16 B
8 43 17
9 43 17

10 42 17

1 44 17 B
2 42 17 B
3 41 16
4 39 17
5 39 17
6 39 17
7 36 16
8 25 16

Annica Klint LPK D2 6 2 3 1 20 2 1 6 2 5 2 5 3 4 2 4 3
Eva Klint LPK D2 4 2 4 1 27 4 1 3 1 4 2 2 2 5 3 3 3
Ingela Sundbom SJPK D2 2 2 5 1 36 2 1 3 2 1 1 4 2 2 1 2 2

Linda Kvenås SJPK D3 6 2 6 1 54 4 1 3 2 6 2 6 3 6 3 5 3

Stefan Eriksson SJPK VY 6 2 6 1 49 5 1 6 2 5 2 6 3 6 3 6 3
Bo Göran Skarpsvärd BSSK VY 6 2 6 1 46 6 1 6 2 6 2 4 3 5 3 5 3
Jan Skarin BSSK VY 5 2 6 1 49 6 1 5 2 6 2 6 3 5 3 4 2
Christer Willman SJPK VY 6 2 6 1 52 2 1 5 2 6 2 5 3 5 3 6 3
Anders Khemi BSSK VY 6 2 6 1 44 5 1 3 1 2 1 6 3 6 3 5 3
Bo Engström LPK VY 5 2 2 1 13 3 1 2 2 4 2 0 0 2 2 0 0

Eilert Lantto Luleåpolisen VÄ 6 2 6 1 53 6 1 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3
Bo Löfroth LPK VÄ 6 2 6 1 51 6 1 6 2 6 2 6 3 5 3 5 3
Kjell Holmbom Piteå PK VÄ 6 2 6 1 50 6 1 6 2 6 2 4 3 6 3 5 3
Arnold Lindbäck LPK VÄ 6 2 6 1 48 5 1 6 2 5 2 6 3 5 3 6 3
Leif Holmström F21 SKF VÄ 5 2 6 1 46 5 1 5 2 5 2 6 3 6 3 6 3
Thomas Lundkvist SJPK VÄ 4 2 6 1 48 6 1 5 2 6 2 5 3 5 3 6 3
Rolf Sandberg SJPK VÄ 6 2 5 1 41 6 1 5 2 5 2 4 3 6 3 6 3
Jan Sjöberg LPK VÄ 5 2 5 1 45 4 1 5 2 6 2 4 3 6 3 5 3
Ola Forsberg LPK VÄ 6 2 5 1 45 4 1 5 2 4 2 4 3 6 3 5 3
Lennart Johansson SJPK VÄ 3 2 3 1 18 3 1 5 2 2 2 4 3 5 3 5 3

Kjell Holmbom Piteå PK R2 6 2 6 1 42 4 1 6 2 5 2 6 3 3 2 5 3
Markus Hedlund SJPK R2 6 2 6 1 47 6 1 3 2 3 2 4 3 5 3 5 3
Johan Olsson Lasu LPK R2 5 2 4 1 33 4 1 2 2 5 2 5 3 6 3 5 3
Torbjörn Töyrä SJPK R2 6 2 4 1 30 2 1 3 2 5 2 4 3 5 3 6 3
Bo Löfroth LPK R2 5 2 4 1 36 6 1 4 2 2 1 5 3 5 3 3 3
Rolf Sandberg SJPK R2 5 2 4 1 29 2 1 1 1 4 2 6 3 5 3 6 3
Bo Engström LPK R2 3 1 6 1 44 5 1 2 2 6 2 3 2 5 3 3 2
Kristian Lehtonen SJPK R2 5 2 4 1 30 3 1 2 2 2 2 5 3 4 3 3 3
Dan Evander Piteå PK R2 5 2 4 1 29 4 1 1 1 4 2 3 3 3 3 1 1

Leif Holmström F21 R3 6 2 6 1 57 6 1 6 2 5 2 6 3 6 3 6 3
Jan Skarin BSSK R3 6 2 6 1 53 6 1 6 2 5 2 6 3 6 3 5 3
Mats Jönslars Kalix PS R3 6 2 5 1 41 6 1 6 2 6 2 5 3 6 3 6 3
David Blom SJPK R3 6 2 6 1 53 6 1 5 2 6 2 6 3 5 3 5 3
B-G Skarpsvärd Bodens SSK R3 6 2 6 1 44 5 1 6 2 6 2 5 3 6 3 5 3
Christer Ranvald Kalix PS R3 6 2 6 1 46 6 1 3 2 6 2 6 3 6 3 5 3
Micael Ek Kalix PS R3 6 2 6 1 46 6 1 5 2 6 2 6 3 6 3 3 2
Sven Edlund Piteå PK R3 6 2 5 1 45 6 1 6 2 4 2 5 3 5 3 6 3
Anders Khemi Bodens SSK R3 6 2 6 1 42 5 1 4 2 5 2 6 3 6 3 5 3
Thomas Lundkvist SJPK R3 6 2 6 1 52 5 1 5 2 4 2 6 3 5 3 5 3

Göran Lindblad SJPK R22 6 2 6 1 48 4 1 6 2 5 2 5 3 6 3 6 3
Ola Forsberg LPK R22 6 2 6 1 50 3 1 6 2 6 2 6 3 5 3 4 3
Joachim Karlsson SJPK R22 6 2 6 1 52 5 1 6 2 6 2 4 3 6 3 2 2
Fredrik Holmström Arjeplog PSK R22 4 2 5 1 37 4 1 4 2 5 2 6 3 6 3 5 3
Johan Hedlund SJPK R22 4 2 3 1 26 5 1 6 2 5 2 6 3 5 3 5 3
Samuel Hedlund SJPK R22 6 2 2 1 14 5 1 5 2 5 2 6 3 5 3 5 3
Bo Engström LPK R22 5 2 4 1 32 5 1 4 2 6 2 5 3 4 3 3 2
Kent Vennberg SJPK R22 4 2 3 1 21 2 1 2 2 3 2 6 3 3 3 2 2

D3

VY

VÄ

R2

R3

K22


